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SURAT TUGAS
No. 7889/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/1X/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengaj ar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :

Nama . ADHINING PRABAWATI RAHMAHANI, S.H., M.H.
No. Dosen / NIP . 7889/

NIDN / NIDK : 0319019001

Jabatan Akademik . Asisten Ahli (150)

Alamat DSN. KAUMAN LOR, RT/RW. 003/003,

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 UNV121 Pendidikan Pancasila 2 KHO018 Reguler-1 Bekasi
2 UNV121 Pendidikan Pancasila 2 KHO005 Reguler-1 Bekasi
3 UNV121 Pendidikan Pancasila 2 CRO006 Reguler-1 Tangerang
4 UNV121 Pendidikan Pancasila 2 CRO005 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala PAMU

Dr. Abdurrahman, SKM, MM.
NIP. 201030158
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025
Mata kuliah : Pendidikan Pancasila (2 sks) Ruang : CR.A504(H)
Kode : UNVI21 Kelas : CR0O05 Dosen : ADHINING PRABAWATI RAHMAHANI , S.H., M.H.
Prodi : Mata Kuliah Umum Semester : |
NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl | Jam ke Materi / Kegiatan Hariltgl | Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs
4 | Jumat | 13:00- | APA DAN MENGAPA PENDIDIKAN Jumat | 13:00- | ——— Penaantar pancasil a7
20-9-24 | 14:40 | PANCASILA DIPERLUKAN 20-9-24 | 14:40 |"engantariancasiia engantar pancasiia
, | Rabu | 09:10- | MAKNADAN DINAMIKAAKTUALISASI | Rabu | 09:40- | L0 | Nilai dan aktualisasi | 45
25.9.24 10:50 NILAI-NILAI PANCASILA 25.9.24 10:50 llal dan aktualisasi pancasiia llal dan aktualisasl pancasiia
5 | Rabu | o9:10- EA'EE?\"EEE’ZF;DAKI@‘N&"/‘&’N‘:‘I‘_ZALAM Rabu | 09:10- | TANTANGAN PENERAPAN TANTANGAN PENERAPAN 7
210-24 | 10:50 | S0crela 2.10-24 | 10:50 | PANCASILA PANCASILA
4 | Rabu | 00:10- | PANCASILA DALAM ARUS SEJARAH Rabu | 09:10- | PANCASILA DALAM ARUS SEJARAH | PANCASILA DALAM ARUS SEJARAH .
9-10-24 | 10:50 | BANGSA INDONESIA 9-10-24 | 10:50 | BANGSA INDONESIA BANGSA INDONESIA
Rab! Rab!
abu | o | DINAMIKA PANCASILA DALAM KAJIAN abu | oo | DINAMIKA PANCASILA DALAM DINAMIKA PANCASILA DALAM
5 | 16-10- | 10:50 | SEJARAH BANGSA INDONESIA 16-10- | 40:50 | KAJIAN SEJARAH BANGSA KAJIAN SEJARAH BANGSA 46
24 : 24 : INDONESIA INDONESIA
Rabu Rabu
h 09:10- | PANCASILA SEBAGAI DASAR 09:10- | PANCASILA SEBAGAI DASAR p
232;10' 10:50 | NEGARA REPUBLIK INDONESIA 232;10' 10:50 | NEGARA REPUBLIK INDONESIA
Rabu Rabu
. 09:10- | DINAMIKA PANCASILA SEBAGAI 09:10- | DINAMIKA PANCASILA SEBAGAI DINAMIKA PANCASILA SEBAGAI w4
302'10' 10:50 | DASAR NEGARA INDONESIA 302'10' 10:50 | DASAR NEGARA INDONESIA DASAR NEGARA INDONESIA
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2022|UNV121|99|20241|CR005|K|1 1/3
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025
Mata kuliah : Pendidikan Pancasila (2 sks) Ruang : CR.A504(H)
Kode : UNVI21 Kelas : CR0O05 Dosen : ADHINING PRABAWATI RAHMAHANI, S.H., M.H.
Prodi : Mata Kuliah Umum Semester : 1
NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl | Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl | Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs
8 Rabu 09:10- | PANCASILA SEBAGAI IDEOLOGI NEGARA Rabu 09:10- | PANCASILA SEBAGAI IDEOLOGI 0
20-11-24 | 10:50 | REPUBLIK INDONESIA 20-11-24 | 10:50 | NEGARA REPUBLIK INDONESIA
PERBANDINAGAN IDEOLOGI PANCASILA PERBANDINGAN IDEOLOGI
Jumat -00- Jumat -00-
o | 7 | 1390 | DENGAN IDEOLOGI LAIN kuliah pengganti | - | 1o | R Iboe 0GI LAIN | PANCASILADENGAN 43
6-12-24 : pert 9 tgl-27-11-2024 ( urusan pribadi ) 6-12-24 : IDEOLOGI LAIN
Rabu 09:10- Rabu 09:10- | PANCASILA SEBAGAI SISTEM
10 41204 | 1050 PANCASILA SEBAGAI SISTEM FILSAFAT 41204 | 1050 |FILSAFAT 0
Rab -10- Rabi 10-
1 au 109710 | o)\ \CASILA SEBAGAI SISTEM ETIKA abu 10910 | o)\ NCASILA SBG SISTEM ETIKA PANCASILA SBG SISTEM 46
11-12-24 | 10:50 11-12-24 | 10:50 ETIKA
Rabu Rabu
12 09:10- | SEJARAH DAN DINAMIKA PANCASILA 09:10- | SEJARAH DAN DINAMIKA PANCASILA 0
182'12' 10:50 | SEBAGAI SISTEM ETIKA 182'12' 10:50 | SEBAGAI SISTEM ETIKA
13 Rabu | 09:10- | PANCASILA SEBAGAI DASAR Rabu | 09:10- |PANCASILA SEBAGAI DASAR PANCASILA SEBAGAI DASAR 43
8.1-25 | 10:50 |PENGEMBANGAN ILMU 8125 | 10:50 |PENGEMBANGAN ILMU PENGEMBANGAN ILMU
Rabu | 0g:10. | TRANSFORMASI PENERAPAN NILALNILAI | Ropy | gg.qq. | TRANSFORMASI PENERAPAN NILAI-
14 1050 | PANCASILA DALAM KEHIDUPAN 1050 | NILAI PANCASILA DALAM KEHIDUPAN 45
15-1-25 : BERBANGSA DAN BERNEGARA 15-1-25 : BERBANGSA DAN BERNEGARA
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2022|UNV121|99|20241|CR005|K|1 2/3



2/27/25, 12:20 PM Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2022|UNV121|99|20241|CR005|K|1 3/3



2/27/25,12:21 PM

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan

Pendidikan Pancasila

UNV121 CROO5

Rabu, 09:10 - 10:50 (CR.A504(H))
Internal : 49 Eksternal : 0
SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas

Jadwal dan Ruang :

Jumlah Mahasiswa

Semester

Perkuliahan (Dosen)

Dosen

Pengisian Nilai

Pilih Bahasa | ¥

Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

SISTEM INFORMAS! MANAJEMEN
AKADEMIK

1 ADHINING PRABAWATI RAHMAHANI , S.H., M.H. (7889)

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh ADHINING PRABAWATI RAHMAHANI , S.H., M.H. pada tanggal 18-02-2025

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Quiz online subjek : quiz (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)

Absensi gunakan subjek : aktivitas partisipasi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS

Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
Tugas gunakan subjek : tugas

aktivitas partisipasi ¢ Hasil Proyek gunakan subjek : hasil proyek
tugas Perhatian
quiz . E)/Iaednag;[an::nggtr::wtitrekrairtu::aelrg:gjg mengakibatkan nilai mahasiswa
uTs Penarikan Nilai E-Learning
¢ Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learnin uiz, UTS & UAS
UAS dengan man[(gn tombol & o )
hasil proyek o Klik _gambar ¥ unt"uk detail nilai tugas /_hasil proyek dari E-learning
¢ Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
¢ Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
e Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS
hoa
No. NIM Nama P:"::;:;;:‘ii gLt urs uas PI::;:" NA Re’l:;i gi NH Lulus T
10 % 10 % 10 % 10 % 10 % 50 %
1. 20240301001 Joshua Benedicht Nanulaitta 92,86 74,00 30,00 85,00 90,00 75,00  74.69 B+ W v
2. 20240301021 Budi Indrawan 100 77,50 58,57 85,00 90,00 75,00 78.61 A W v
3. 20240301157 Nazwa Julianah 92,86 73,30 55 71 70,00 85,00 90,00  82.69 A v v
4. 20240301192  Christine Phoebe Nauli Simatupang 78,57 50,00 50,00 75,00 80,00 75,00  70.86 B v v
5. 20240302005 Riska Wahyudi 85,71 61,60 15,71 75,00 80,00 75,00  69.30 B o v
6. 20240302035 Grace Natallynda Tabansa 100 79,00 85,71 85,00 85,00 95,00 90.97 A v v
7. 20240302088 M Rajib Al Kahfi 35,71 12,86 0,00 4.86 E v
8. 20240302089 Anastasya Bilgis 100 74,00 67,14 70,00 85,00 80,00  79.61 A W v
9. 20240302093  Gustivya Echaristy Dudung 100 78,00 91,43 90,00 90,00 85,00 87.44 A v v
10. 20240302226 Indah Afrilia Gultom 100 79,00 85,71 90,00 90,00 75,00  81.97 A o v
11. 20240302228 Siti Qori Astuti 100 75,80 45,71 85,00 70,00 75,00  75.15 B+ W v
12. 20240303004 Nadin Eva Setyowati 100 79,10 74,29 75,00 85,00 75,00  78.84 A W v
13. 20240303007 Defsha Nabila Az Zahra 100 83,00 48,57 85,00 85,00 85,00  82.66 A v v
14. 20240303008 Shinta Sugiarti 100 72,50 82,86 70,00 75,00 75,00 77.54 A W v
15. 20240303016 Dzakirah Rizq Athaya 100 80,00 42,86 80,00 85,00 75,00  76.29 B+ | « v
16. 20240303017 Muhamad Rijal Afriana 100 80,00 55,71 70,00 85,00 75,00  76.57 B+ v
17. 20240303018 Nurjihan 100 78,30 84,29 70,00 85,00 90,00 86.76 A v v
18. 20240303019 Nabila Ramadani 100 75,80 44,29 85,00 85,00 73,00  75.51 B+ | v
19. 20240303031 Septi Rizki Anggraini 100 77,50 62,86 85,00 85,00 75,00  78.54 A | W v
20. 20240303034 Gadis Ayu Ningtias 7,14 0,00 0,00 0.71 E v
21. 20240303036 Chusnia Clarissa 100 65,00 40,00 85,00 65,00 75,00  73.00 B v v
22. 20240303037 Vevy Aura Serlyna 100 80,00 85,71 75,00 90,00 75,00  80.57 A v v
23. 20240303039 Nazwa Fatimatuz Zahra 100 64,10 78,57 70,00 85,00 75,00  77.27 A W v
24. 20240303049 Reva Alvia Savila 100 81,60 42,86 80,00 85,00 75,00  76.45 B+ | « v

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai
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25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49,

20240303053
20240303056
20240303059
20240303061
20240303063
20240303067
20240303068
20240303069
20240303070
20240303072
20240303074
20240306003
20240306010
20240306011
20240306012
20240306013
20240306036
20240311137
20240311145
20240311152
20240311182
20240311219
20240311229
20240502073
20240801042

Devina Eka Susanti
Muhammad Fazriansyah
Fina Salsabila

Adicha Cahya Safitri
Miftahaturrida

Najwa Alisa Ridwan
Nelly Oktaviani

Lefia Rahma

Farda Nifas

Xhena Farah

Wardahtul Rosmilah
Devira Fitriani

Andre Juniawan

Hisam Shihabudin

Rifka Nabila Laguni
Adinda Putri

Anindya Naila Putri
Yaas Nanda Rustika Raihan
Indri Rahmadani Kinanti
Mia Ratu Hagmalia Arief
Faza Al Majid

Deny

Muhamad Nazaril Akbar
Antoni Muslim

Ramsay Abelson

100
100
100
100

78,57
100

85,71
100

92,86
100
100
100

92,86
100
100
100
100
100

92,86
100
100
100
100

64,29
100

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai

73,00
68,10
80,00
64,00
67,50
74,10
65,00
76,00
77,00
79,10
78,30
79,00
80,50
64,00
76,60
77,00
78,00
65,80
65,00
75,80
77,00
63,00
63,00
37,00

78,60

Pengisian Nilai

31,43
48,57
85,71
75,71
37,14
60,00
48,57
62,86
38,57
71,43
58,57
81,43
28,57
42,86
74,29
51,43
64,29
74,29
67,14
70,00
65,71
77,14
74,29
24,29

72,86

80,00
85,00
70,00
80,00
90,00
90,00
90,00
85,00
80,00
85,00
85,00
80,00
90,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
90,00
90,00
85,00
90,00
85,00
0,00

70,00

85,00
70,00
80,00
85,00
85,00
85,00
85,00
73,00
80,00
85,00
65,00
85,00
90,00
75,00
90,00
85,00
90,00
85,00
90,00
85,00
80,00
85,00

70,00

80,00

75,00
73,00
95,00
55,00
70,00
90,00
90,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
55,00
70,00
75,00
72,00
75,00
90,00
90,00
90,00
55,00
73,00

73,00

75,00

74.44
73.67
89.07
67.97
70.82
85.91
82.43
77.19
74.34
79.55
76.19
80.04
65.69
71.69
80.09
75.84
79.23
86.01
85.50
87.08
68.27
78.01
75.73
12.56

77.65
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